IV SLUPSKI NORDIC WALKING KAZIUKOW - KAZIUKOWA PIATKA

Organiser:

Date: 2020-03-07
Place Stupsk
Distance 5 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

IV SLUPSKI NORDIC WALKING KAZIUKOW - KAZIUKOWA PIATKA, OPEN

POS
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Name and surname

BANASIAK DAMIAN
KACZMAREK EUGENIUSZ
KOPCZEWSKI DARIUSZ
SZUDARSKI EDWARD
SZPILMAN KATARZYNA
KAZIOW RYSZARD
PONARAD MAGDALENA
PRUSKA AGNIESZKA
WILKOLEK-SZUDARSKA SATURNINA
SZYCKO RADOSLAW
BADZIAG WALDEMAR
RUDNIK JANINA EWA
SZYCKO OLIWIA

DYJAS MARTA

SZUDOBAJ HANNA
ADAMCZYK ALEKSANDRA
RODZIEWICZ WIOLETTA
SMIGIEL MAGDALENA
KOCON SYLWIA
BRZEZINSKI HENRYK
MACIEJEWSKI TOMASZ
DABROWSKA-BALASZ JOANNA
DABROWSKA ROMUALDA
MARCJAN MALGORZATA
DUDA AGNIESZKA
ZDANOWICZ MARTA
SAMOLE) BARBARA
PIEPKA PRZEMYSEAW
WALLOCH KRYSTYNA
SAMOLEJ-KOWALSKA ANNA
UKLEJA MONIKA

PODLES DANUTA
HORBACZ IWONA
LENKIEWICZ MARIA
ANTOSIK MIKOLA)
CHUDY HENRYK

JUSTEK ADAM

UKLEJA KATARZYNA
UKLEJA JUSTYNA
JAKUBOWSKI PRZEMYSEAW
ANTOSIK BARBARA
ANTOSIK JULIA

ANTOSIK GRAZYNA
CHUDY JANINA

No.

11
63
86
168
167
74
133
136
190
173

146
174

36
170

142
175
81
19
106
31
30
110
33
169
148
125
187
149
182
131

99

24
62
171
183

Club

LEBORSKIE LWY

ELITE TEAM

DWA KIJE SLUPSK
ELITA TEAM
STOPA StUPSK
LEBORSKIE LWY
DWA KIJE SLUPSK
DWA KIJE SLUPSK

DWA KIJE StUPSK
SP 8 StUPSK

SP 8 StUPSK
DWA KIJE SLUPSK

BRAK

NIGHT WOLVES ULTRA RUNNERS

DWA KIJE

SAMOLE] ZTS
POTEGA NORDICA
SAMOLE] ZTS
SAMOLE] ZTS
POTEGA NORDICA
DWA KIJE SLUPSK

DWA KIJE SLUPSK
KS OLSZEWSKI | SYNOWIE
K'S OLSZEWSKI | SYNOWIE

POTEGA NORDICA
POTEGA NORDICA

KS OLSZEWSKI | SYNOWIE
KS OLSZEWSKI | SYNOWIE
KS OLSZEWSKI | SYNOWIE
K'S OLSZEWSKI | SYNOWIE

Fundacja Wspierania Inicjatyw Niekonwencjonalnych ,Sub ventum”, Parafia pw. Sw.\Jana Kantego WSfupsku

www.herkules.org.pl

City

LEBORK
SLUPSK
KOSZALIN
SLUPSK
GDYNIA
SLUPSK
LUBOWIDZ
WIDZINO
SLUPSK
KOBYLNICA
SLUPSK

KREPA SEUPSKA
KOBYLNICA
SEUPSK
SLUPSK

KREPA SEUPSKA
USTKA

KREPA SEUPSKA
SIEMIANICE
SLUPSK

USTKA

SLUPSK

KREPA SEUPSKA
SEUPSK
SLUPSK
SEUPSK
WLYNKOWKO
POTEGOWO
STRZELINO
WELYNKOWKO
NOWA DABROWA
REBLINO
SEUPSK
SLUPSK
SEAWSKO
SLAWSKO
SEUPSK

NOWA DABROWA
NOWA DABROWA
SEUPSK
SLAWSKO
SEAWSKO
SLAWSKO
SEAWSKO

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

P
r BIEGI

StUPSK

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

Cat. M. F/M
cat.
1 M1
2 M2
3 M3
4 M4
1 K1
5 M5
2 K2
B K3
4 K4
6 M6
7 M7
5 K5
6 K6
7 K7
8 K8
9 K9
10 K10
11 K11
12 K12
8 M8
9 M9
13 K13
14 K14
15 K15
16 K16
17 K17
18 K18
10 M 10
19 K19
20 K20
21 K21
22 K22
23 K23
24 K24
11 M11
12 M 12
13 M13
25 K25
26 K26
14 M 14
27 K27
28 K28
29 K29
30 K 30

BASPORT

Netto

00:39:27.05
00:40:18.35
00:41:10.55
00:41:30.85
00:42:15.00
00:42:43.95
00:42:56.50
00:43:11.45
00:44:29.65
00:44:57.25
00:45:01.65
00:45:29.65
00:45:44.60
00:46:06.10
00:46:30.35
00:46:36.65
00:47:09.75
00:47:13.50
00:47:44.25
00:47:59.30
00:49:44.10
00:50:13.75
00:50:14.80
00:50:56.45
00:51:20.65
00:52:40.95
00:53:17.90
00:53:42.20
00:54:35.55
00:54:42.20
00:54:55.80
00:55:22.80
00:55:43.05
00:56:12.30
00:56:17.15
00:56:17.70
00:56:27.05
00:58:09.25
00:58:10.05
01:00:07.60
01:08:56.80
01:08:59.50
01:09:01.40
01:09:01.75

http://b4sport.pl/

min/km

7:53
8:03
8:14
8:18
8:27
8:32
8:35
8:38
8:54
8:59
9:00
9:06
9:09
9:13
9:18
9:19
9:26
9:26
9:32
9:36
9:56
10:02
10:02
10:11
10:16
10:32
10:39
10:44
10:55
10:56
10:59
11:04
11:08
11:14
11:15
11:15
11:17
11:37
11:38
12:01
13:47
13:47
13:48
13:48

km/h



IV SLUPSKI NORDIC WALKING KAZIUKOW - KAZIUKOWA PIATKA, K-Open

POS
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Name and surname

SZPILMAN KATARZYNA
PONARAD MAGDALENA
PRUSKA AGNIESZKA

WILKOLEK-SZUDARSKA SATURNINA

RUDNIK JANINA EWA
SZYCKO OLIWIA

DYJAS MARTA

SZUDOBAJ HANNA
ADAMCZYK ALEKSANDRA
RODZIEWICZ WIOLETTA
SMIGIEL MAGDALENA
KOCON SYLWIA
DABROWSKA-BALASZ JOANNA
DABROWSKA ROMUALDA
MARCJAN MALGORZATA
DUDA AGNIESZKA
ZDANOWICZ MARTA
SAMOLE) BARBARA
WALLOCH KRYSTYNA
SAMOLEJ-KOWALSKA ANNA
UKLEJA MONIKA

PODLES DANUTA
HORBACZ IWONA
LENKIEWICZ MARIA
UKLEJA KATARZYNA
UKLEJA JUSTYNA

ANTOSIK BARBARA
ANTOSIK JULIA

ANTOSIK GRAZYNA

CHUDY JANINA

No.
167
133
136
190
146
174

36
170
1
142
175
81
31
30
110
33
169
148
187
149
182
131
55
99
171
183

23

Club
ELITA TEAM
LEBORSKIE LWY
DWA KIJE SLUPSK
DWA KIJE SLUPSK
SP 8 StUPSK

SP 8 StUPSK
DWA KIJE SLUPSK

BRAK

DWA KIJE

SAMOLE] ZTS
SAMOLE] ZTS
SAMOLE] ZTS
POTEGA NORDICA
DWA KIJE SLUPSK

DWA KIJE SEUPSK
POTEGA NORDICA
POTEGA NORDICA
KS OLSZEWSKI | SYNOWIE
KS OLSZEWSKI | SYNOWIE
KS OLSZEWSKI | SYNOWIE
K'S OLSZEWSKI | SYNOWIE

IV SLUPSKI NORDIC WALKING KAZIUKOW - KAZIUKOWA PIATKA, M-Open

POS
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Name and surname

BANASIAK DAMIAN
KACZMAREK EUGENIUSZ
KOPCZEWSKI DARIUSZ
SZUDARSKI EDWARD
KAZIOW RYSZARD

SZYCKO RADOSLAW
BADZIAG WALDEMAR
BRZEZINSKI HENRYK
MACIEJEWSKI TOMASZ
PIEPKA PRZEMYSEAW
ANTOSIK MIKOLA)

CHUDY HENRYK

JUSTEK ADAM

JAKUBOWSKI PRZEMYSLAW

No.
11
63
86
168
74
173

19
106
125

24
62
58

Club
LEBORSKIE LWY

ELITE TEAM
DWA KIJE SLUPSK
STOPA StUPSK

DWA KIJE SLUPSK

NIGHT WOLVES ULTRA RUNNERS
POTEGA NORDICA

KS OLSZEWSKI | SYNOWIE

K'S OLSZEWSKI | SYNOWIE

GDYNIA
LUBOWIDZ
WIDZINO

SLUPSK

KREPA SEUPSKA
KOBYLNICA
SEUPSK

SLUPSK

KREPA SEUPSKA
USTKA

KREPA SEUPSKA
SIEMIANICE
SLUPSK

KREPA SEUPSKA
SLUPSK

SLUPSK

SEUPSK
WELYNKOWKO
STRZELINO
WLYNKOWKO
NOWA DABROWA
REBLINO

SLUPSK

SEUPSK

NOWA DABROWA
NOWA DABROWA
SLAWSKO
SEAWSKO
SLAWSKO
SLAWSKO

LEBORK
SEUPSK
KOSZALIN
SEUPSK
SEUPSK
KOBYLNICA
SEUPSK
SEUPSK
USTKA
POTEGOWO
SEAWSKO
SEAWSKO
SLUPSK
SEUPSK

City

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Cat.

Cat.
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F/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7

K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K 30

F/M
M1
M2
M3

M5
M6
M7
M8

M 10
M11
M 12
M13
M 14

Netto
00:42:15.00
00:42:56.50
00:43:11.45
00:44:29.65
00:45:29.65
00:45:44.60
00:46:06.10
00:46:30.35
00:46:36.65
00:47:09.75
00:47:13.50
00:47:44.25
00:50:13.75
00:50:14.80
00:50:56.45
00:51:20.65
00:52:40.95
00:53:17.90
00:54:35.55
00:54:42.20
00:54:55.80
00:55:22.80
00:55:43.05
00:56:12.30
00:58:09.25
00:58:10.05
01:08:56.80
01:08:59.50
01:09:01.40
01:09:01.75

Netto
00:39:27.05
00:40:18.35
00:41:10.55
00:41:30.85
00:42:43.95
00:44:57.25
00:45:01.65
00:47:59.30
00:49:44.10
00:53:42.20
00:56:17.15
00:56:17.70
00:56:27.05
01:00:07.60

http://b4sport.pl/

min/km
8:27
8:35
8:38
8:54
9:06
9:09
9:13
9:18
9:19
9:26
9:26
9:32
10:02
10:02
10:11
10:16
10:32
10:39
10:55
10:56
10:59
11:04
11:08
11:14
11:37
11:38
13:47
13:47
13:48
13:48

min/km
7:53
8:03
8:14
8:18
8:32
8:59
9:00
9:36
9:56
10:44
11:15
11:15
11:17
12:01

2/2

km/h

7.1

7
6.9
6.7
6.6
6.6
6.5
6.4
6.4
6.4
6.4
6.3

6

6
5.9
5.8
5.7
5.6
5.5
5.5
5.5
5.4
5.4
5.3
5.2
5.2
4.4
4.3
4.3
4.3

km/h
7.6
7.4
7.3

6.7
6.7
6.3

5.6
5.3
5.3
5.3



